



Relatório/Notícias de Progresso desde o Relatório Anterior

SJC, Mocambique - FFBB - Sweden
www.ffbb.se

ANO 2023
ÅRSRAPPORT 2023
PROGRAM FÖR INTERNATFLICKOR, LIFIDIDZI

Informações a serem incluídas/Namn och födelsedatum
Nome da criança e data de nascimento Otilia Patrício Chide – Född den 20 december 2010
Situação na área local/Situationen i området. Området har torka och i år har regnet uteblivit. Det blir ingen skörd och familjerna har brist på gödsel. Familjerna sörjer redan. Det är hunger.
Informações sobre a criança, saúde/Barnets hälsa
Otilia mår bra. Hon är sällan sjuk.
Informações sobre a escola/Information om skolan
Otilia har gått i byskolan "Escola Primaria Completa de Nkame" och avslutat årskurs 7 med följande betyg: Portugisiska 12, Engelska 13, Historia 11, Geografi 10, Matematik 10, Biologi 11, Bild 13, Idrott 14, Jordbruk 12 och Ekonomi 12. Medelbetyg 12. Otilia har blivit uppflyttad till årskurs 8 och har blivit antagen vid flickinternatet i Lifidzi. Otilia har börjat klass 8 vid "Escola Secundaria de Lifidzi".
Qual é o interesse da criança/atividades de tempo livre/Fritidsaktiviteter
Otilia har bott med sin mamma och hon har hjälpt henne med olika sysslor i hemmet. Hon har även hjälpt mamman på åkern.
Situação familiar/Familjens situation Detta är en familj med stora behov. Familjen lever av det som jorden ger, men pga. naturkatastrofer och avsaknad av gödning blir det en mycket liten skörd. Barnen och mamman måste söka arbete varje dag för att överleva. De går runt och frågar bönderna om de kan rensa ogräs. Som ersättning får de majs eller majsmjöl. Mamman är HIVpositiv. I perioder har hon varit mycket sjuk men hon kämpar för att hålla sig frisk. Otilia har haft en mycket svår uppväxt. Särskilt efter det att pappan dog. Otilia är en fantastisk flicka. Trots allt det svåra är hon alltid glad och positiv.
Outra informação/Annan information Otilia har varit med i fadderbarnprogrammet sedan 2016. I perioder har hon bott med mamman i Domeu där pappans familj finns och där de äger en jordbit. Det har varit slitningar mellan mamman och hennes avlidne mans familj. Mamma är HIVpositiv. Hon blir sjuk ofta och är svag. Otilia har alltid funnits vid sin mammas sida. Många gånger har Otilia längtat tillbaka till skolan Ana Maria i Vila men hon har inte kunnat lämna sin mamma. Tillsammans med FFBB har vi haft Otilia på bevakning. Efter 7 år i byskolan Nkame måste hon söka till en högstadieskola. FFBB:s förslag, och som vi omedelbart accepterade var att Otilia skulle få plats på flickinternatet i Lifidzi. Otilia sökte till Escola Secundaria i Lifidzi och kom in. Hon har börjat i klass 8. Fadderbidrag för Otilia har haft en mycket positiv och viktig inverkan. Tack vare fadderbidrag har mamman haft möjlighet att betala Otilias skolavgifter, skolmaterial och uniform. Ibland har det blivit pengar över till basfödan. Mamman är mycket tacksam för

stödet. Hon har känt mindre stress eftersom hon vet att Otilia får hjälp med sin skolgång.

Agradecimento para os padrinhos/Tack till faddern

Mamman är mycket tacksam för hjälpen till Otilia. Hjälpen är avgörande för att Otilia skall kunna fortsätta sin skolgång och få en bättre framtid. Mamman kämpar. Utan fadderns hjälp hade inte Otilia haft möjlighet att fortsätta sin skolgång. Otilia vill tacka sin fadder för att ni alltid kommer ihåg hennes födelsedag. Mamman och Otilia tackar för julgåvan. Det gjorde deras jul betydligt ljusare då mamman köpte mat för gåvan. Vi hoppas att ni vill fortsätta att lämna stöd till Otilia.

Systrarna Sao Jose de Cluny vill tacka för stödet från Otilias fadder i organisationen FFBB. Vi ser att fadderbidragen gör stor skillnad för våra barn som har mycket små möjligheter till en utveckling. Skolgången är det allra viktigaste för barnen och barnen tycker mycket om att gå i skolan. Varmt tack till FFBB:s faddrar och styrelsen FFBB. Vi hoppas att ni orkar fortsätta att kämpa för våra utsatta barn.

Data
21/02/2024

Local
Lifidzi/Angonia

Assinatura da Irmã responsável
Irmã Maria da Graça Alberto